
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

Постійна комісія Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

від 12 вересня 2019 року № 166

м. Кропивницький

Про хід виконання обласної програми 
підтримки індивідуального 
житлового будівництва на селі 
“Власний дім” на 2016 – 2020 роки

Заслухавши та обговоривши інформацію Коренюка Сергія Юрійовича –
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  хід  виконання  обласної  програми  підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  “Власний  дім”  на 2016  –
2020 роки,  постійна комісія установила, що станом на 01 вересня 2019 року
Фондом підтримки індивідуального житлового будівництва на селі  “Власний
дім” сільським забудовникам було надано два пільгові кредити на загальну суму
400,0 тис. грн. за рахунок коштів обласного бюджету для придбання житла. 

Також були надані наступні етапи кредитування 2 забудовникам на суму
50,0 тис. грн. по кредитним договорам, які були укладені у 2017 році. 

Станом на 01 вересня 2019 року повернуто до бюджету кошти на загальну
суму  589,9  тис.  грн.,  з  яких:  327,7  тис.  грн.  до  державного  бюджету  та
262,2 тис.грн. до обласного бюджету. Враховуючи вищевикладене,

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію з даного питання взяти до відома.

2. Рекомендувати  департаменту  агропромислового  розвитку
Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  та  Фонду  підтримки
індивідуального  житлового  будівництва  на  селі  “Власний  дім”  активізувати
роз’яснювальну роботу щодо правил надання пільгового кредиту відповідно до
обласної програми підтримки індивідуального житлового будівництва на селі
“Власний дім” на 2016–2020 роки  та забезпечити її виконання відповідно до
обсягів фінансування.

Голова постійної комісії М.Давидовський


